ПРОТОКОЛ № 5
Заседания Научной комиссии Химического факультета 31 мая 2012 года
Присутствовали: С.С.Ермаков – председатель и члены комиссии: Панин А.И., Семенов В.Г., Семенов К.Н., Шелих А.Ф., Боярский В.П., Толстой В.П.
Отсутствовали по уважительной причине: Кочемировский В.А., Дрозд В.Е.
Повестка дня:
1. О рейтинговой оценке проектов, поданных на конкурс по мероприятию 5п (3-я очередь).
2. Разное.
Слушали:
По п.1 повестки  информацию председателя С.С.Ермакова о поступивших заявках на участие в научных мероприятиях по мероприятию 5п. На 30 мая 2012 г. (срок представления заявок в ИАС НИД на 3-й квартал).  В ИАС внесено 38 заявок от сотрудников и студентов Химического факультета на участие в конференциях.
Постановили:
Распределить заявки среди членов НК для рассмотрения и рейтинговой оценки поданных проектов  и в срок до 5 июня 2012 года представить результаты председателю НК для утверждения.

[bookmark: _GoBack]По п.2 – информация С.С.Ермакова о научной командировке с 02.06 по 09.06 2012 г.и назначении и.о. председателя НК на этот период проф. Боярского В.П.